
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-04-19-010029-a

Найменування замовника: ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
НОВООЛЕКСАНДРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40201087

Місцезнаходження замовника: 52070, Україна, Дніпропетровська область, с
Новоолександрівка, вул Сурська буд 74

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Гуслистий Сергій Олександрович, +380687979912,
novool11kab@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Розробка проекту землеустрою щодо встановлення
(зміни) меж адміністративно-територіальних
одиниць з дотриманням вимог законодавства,
землевпорядні послуги з розроблення проекту
землеустрою щодо встановлення (зміни) меж
адміністративно-територіальних одиниць,
погодження та затвердження проекту землеустрою
відповідно до вимог чинного законодавства,
внесення відомостей до Державного земельного
кадастру та отримання витягу з Державного
земельного кадастру про землі в межах території
адміністративно-територіальних одиниць згідно
розробленого проекту землеустрою проекту
землеустрою щодо встановлення (зміни) меж
адміністративно-територіальних одиниць сіл
Новоолександрівка та Дороге Дніпровського району
Дніпропетровської області

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:71340000-3: Комплексні інженерні
послуги

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає
назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Розробка проекту землеустрою
щодо встановлення (зміни) меж
адміністративно-територіальних
одиниць з дотриманням вимог
законодавства, землевпорядні
послуги з розроблення проекту
землеустрою щодо
встановлення (зміни) меж
адміністративно-територіальних
одиниць, погодження та
затвердження проекту
землеустрою відповідно до
вимог чинного законодавства,
внесення відомостей до
Державного земельного
кадастру та отримання витягу з
Державного земельного
кадастру про землі в межах
території адміністративно-
територіальних одиниць згідно
розробленого проекту
землеустрою проекту
землеустрою щодо
встановлення (зміни) меж
адміністративно-територіальних
одиниць сіл Новоолександрівка
та Дороге Дніпровського
району Дніпропетровської
області

ДК 021:2015:
71340000-3 —
Комплексні
інженерні
послуги

2 послуга 52070, Україна,
Дніпропетровська
область, с.
Новоолександрывка,
вул. Сурська, 74

до 25
грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

198 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 980,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 квітня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 квітня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

29 квітня 2024 14:20

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


